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AKTIVI

Shénima

USHTRIMI |
MBYLLUR

LISHTRIMI
FARAARDHES

AKTIVET AFATSHKURTRA

e

Aktivet Monetare

553126

1,285 G618 26

Darivate dhe Aktive Financlare 88 mbajiura pér tregtim

Cirivardiiet

b

Skdivet @ mbajiura pés regiim

Toisli 2

0.00

0.00

Sktive B Hera linanclare afatahkurtra

—

d

Ll ¢ ®itrkesa t& ark&tueshme

b

—

Llogani ¢ Wérkesa 12 e 18 arkétusshme

Tatim Fdlirm

154167 .32

B4 7ED.E2

=l

Instrurmeriio 1 e borsh

T.\.5H

-

fid B 00

d)

Imvastima 18 liora nanciare

| Toitalias

154,157.32

A47,750.62

Inwantarl

m

Sl

Lendet s para

-

=]

yiProdhim nd mroges

y|Produkts i6 galstme

.n. %

1| Balina g sizhitje

)|Perapagesat par furmizirme

fafalis

.00

0:00

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1)

A70,088.58

1,434 438 88

Aktivet Afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Piosmaris b fesa 0 njgsi 18 kootroludrs

il &xsiong dhz invesbime 8 e ng ppestimans

]

vaksione dhe lodra L3 fjesa me vlerd

|Liogari/kérsusa b arkélusshme afatgjata

Tarali:1

0.00

Aktive afatgjata materiale

al

Toxa

—

Mdértass

b

hzkinar dhe paisje

234 050 00

L74 847.00

vl

Aktve bs tjara afatgjat malenals(ine vigre kontahile)

][R

934,050.00]

574,847.00

¥

Aktive biclogjike afatgjata

Aktive afatgjata jomateriale

)

Emn |

sEnpanzirnst e zhvilimi

=

c

{Atives [ ljiera afatgjata jomaterisle

1432 14200

Totani

1.432,142.00

1,445,608.00

1,446,608.00

Kapital aksionar i papaguar

Aktive té tjera afatgjata

TOTALL| AKTIVEVE AFATGJATA (Il)

2 366.192.00

2.021,455.00

2.836,280.58

3.455,893.88

TOTALI | AKTIVEME (%))

£l L8
1t

¥
o




USHTRIMI | USHTRIMI
AKTIVET Shenime MEYLLUR |PARAARDHES
AKTIVET AFATSHEKURTRA
1 Aktivet monetare

Letra me vlars Afatshkurtra 50 0.00 0.00
Ledra ma viere ta pjeemarrjes 603
Letra me viere to huave 504

EBanksa dhe institucione te tjera financiare 51

Wlara monetare ne tranzit 611 0.00 0.00
Vlera monetare na tranzi: ne leke 5111
Viera moneiara ne monedhe & huaj 5114

Vlera monetare ne banke £12 673.97 108.97
‘lera monetare ne banke. ne leke 5121 avaev? 10887
\lgra maonetars ne banke ne monedhe to husj 5122 B -

Viara ne Arke 52 315,357,268 1,286 57020
\lera ne Arke. ne leke E311 315.357.28] 1,2B6.679.20
¥lera me Arke, ne monedhe te huaj 5340

Viera ke tjera ne Arke 532 0.00 .00
Pulls tatimare 53214
Eilesa 5322

. Vierste fjara 5223

Hua dhs letra me vlere te borxhit deri ne tre muaj 54

Hua te dhana 44 0.0 .00
Hua na lska E411 | gz
Hua ne monedhe ke hua 5412 |

Letra me viere te biera {te mbajtura deri ne maturim) 543 0.00! 0.00
Letra me viere 12 blera ne lexe 5431

| Lstra me vlere fe Blera ne moneane te hia) B432
Zhvloresim | letrave me viers G0 0.00 .00
__Pislone 5903
Chligasone H805
Zhvlerasime 1€ tjiera per aitivel linanciare 5899

Derivate dhe : Hktwe te mbajtura per tregetim 55

Drarivatet 551 0.00 0.0
‘haral pozibve (Aakbvet] 5511

Zhwleresimil letrave me viers 580 0.00 0.00
hvleresime le tera par akdivet financiare 559

Instrumente financiare primare per tregetim 552

|Aktive te tera financiare por tregatim s 659

Totallt J15.831:26] 1 ,ZB6.BEB. 26

2jsxive te tiers monetare Afatahkurira

Wiiant per mallra,orodukta dhe aherhime 411

Premtim pag. &k, (behen 5"|I1:_.E me leshim premiin pagess) 413

Bliont par Aktive &fslgiata 414

Te dreitst por bu arkefuar ngs processt gjygeacre 416

FParapagime bz dhona 418

Lebilcre te Lare kradilooe o {jore (ieprica debitore) 467

Te drefa per U arkelusn nga shitia o leirave me viers 465

Tatimn =i Fitirin (reprica denibore) d44 154 157 22 B4 TERE G2

Shiteti T.\.5H Per fu marre 4454 62 882.00

TE -.-'_I;Era ‘I.‘E‘II'I'IE per tu paguardhe per U kibyer (teprica debiora) .-t-'lT_'

Tatime t= Ehl::.i' Lt:pn._e debitore] 448

Te drejfta & detyrime r'-:laj E]es.tare.rP te grupst iteprica detbitora) 451

Te drefla e detyrime n-:|a|| Aksicnersve (feprica debitore) 455

Ta drejta nda| pronareve per kapitalin & nenghkrual {leprica debitore) 4556

Fumitor par mallra, orodukts dhe sherbime deprica debitore) 4|:|1

Fumitor per Aklive &fstgjata iteprica debitore) 404

Huadherie Afatshkurira = 463

Clera financiare afatshkurira (deprca debidore) 460

Dilararscs komvartimi Akkve 478

Zrwleresim | te dredave dhe detyrimeve (log snaliike) 43

Totali 2 4 15445732 14775062




3 [Tnventar]
Materjala A 0.00 0.00
Materjais ia para 311
Materjale to tjara 312
Materjals ndibmese 3123
Lende iegese 3124
Fieae ngertimi 3125
Maleriale amballazhi 3126
|| Malsrjale te tera 3127
Prodhim ne proces 33
Pradhim ne proces 319
Purirme ne proces Jaz
Sherbime ne proces 33
Zhvieresim | prroghimeve ne proces 363
|Produkts 34
== Frodukie te gatshme 341
Produkte te ndermijstme Jiz
Merprocukte dhe pradukte mbeturina 47
Zhvlersaim | produkteyvs & gatshme Jad
Mallra 15
Elwlarasim | mallrave dhe produkleve per ghitis 385
Farapagesa per furnizime (mateijzle te para) i |
___|Parapagesa per fumizime imaterjale te para) 372
| |Par@pagesa per fumzime (produkie (e gatshims) 74
Parapagesa per furnizime (malirave ghe produkieve per shite) 375
Farar:ﬂg&s.y per furnizime (gie e gialis)) iTe
Totali 3 ' 0.00- Q.00
~AlAktive biclogllke Afatshkurtra 0.00 0.00,
-5 Aktive Afatshkurira te mbajtura per shitje 0.00] 0.00
g ﬁenar.agimr_- dhe shpergime te fera
Shpenzinte fu perivdhave le ardhshme 486
Shperme ta logartura 481
ntaresz aktive fe llogariturs 4B3 it]
I'e ardnura te fera 487 |
JTotali ' SO0 =T 000
TOTAL| | AKTIVEVE AFATSHEURTRA (t+2+43+4+5+6 = 1) . 470.088.58 1,434,438 88
AKTIVET AFATGJATA
1|Inveatime financiare afatgjata
Aksione t& shogerive 1 kenlrolluara wihp imei R
[Zhuleresiml | aksionave & kontrolluare =20
Aksione e shogarive te lidhura a1z
Zhvleresim per aksione 18 Shoqerive te ldnom e
Akeione te fiema dhe letra me viers 1
Stvlerasimi | aksioneve dhe leirave mr viere ia ==
{Huadhenie afatgjata e B
Te dreita te fiera afatgjats 1 =
Zhvleretim per huadhenis afatgjata 26k
Zhvleresim per e deftat ataigiata z9%
Te drejta dhe delyrime rdaj paleve e frata iics. Aluigints &5
Te drefta dhae detyrime ndaj pjestareve te grups &5
Te dreifa dhe debyrirme niéaj orlak/aksioner sy
Cividert per tu paguar asf
ruent per produkte mallra dhe sherkbime £ delargiate 411
__ Frembm pag.srketim (hohen shil;e me leshim prembim pag) =lu Alaipgile £11 )
Klient por aktive afaigata Eimai &g 474




[ Te dréjla per tu arl-cE1u.3r nga orocesat gjygesore

chend algigaol: are

—

Farapagime te dhana

=dami ﬂl:lﬁ.‘\m- ahE

Cakit aor te fjere, kiuditor t2 j.E’E (teprica dehitora)

sl Afaipans &7

T drehjia per iU arseluar nga 5-|1I|:_|E g letrave me viore

adow . Alalgeim 455

Te digjta dhe de-t'_.'an reda) palevs B lidhura

ket Afatgals 42

Te grejla dhe detynime ndaj plestarevs ta grupit (eprica debitora)

=hanl I'l".“i_lllg T

Te arejta dhe detyrime ndaj axsionereve ieprica debitore]

minnl Arigiain 405

|Dividente per b paguar

ol Alwg e -1!_

Tatim mbi fitimin (tegrica debitore)

Cakriy Rfargyrin 448

Tatir mibi te ardhurat personale (teprica debitora)

(=] i.‘.'ur\ql.“_- T

Tatime b fjora moi punonjesit (eanca debdore)

chanl Riwigiaie dd

Tatim ne buri Gaorica |:|el:||::|r.3|

chamd Afamzjae ddg

5’1TE1I TwSH per b marrs

ol Awigiale diSd

Te t,era t=fim pes paguar dhe per i ktfeer (bepnica debdore)

o, Rlnlgata 44T

Tatim @_5"|_I3'r“= eprica debitore)

oieniAluigiace 48

T drejta e detyrime nca pjestareve te grupn (leprnca debiora)

oAl al g ebe 431

Ta drejta dhe detynimet ndaj aksionerave eprica debilore)

ciend. fibwigyaie S35

T'e drojta ndaj pronareve per kapital te nenshkruara (heprica debitore)

crrl Bl gt e

I'e grojta per tu arketuar ngfa shilja o letrave me viere

-
cilani &ligiale 458

Furnitar per roalira. produkte dhe sherbine | (leprica debitore)

oL

HEILE

Surnitor per aktive afatgjata | 1&0[.-:3 debiore)

Liica Sbarg eim 404

Husdh=nie afatshkurra

wbeEl Sfaigiaie 409

Zhvlesasim | e drejtave dhe detynmeva (liogari analitine)

A, Alalyuia £7

|

Toean ] ] 0.00 0.0
¥ Aktive afalgjata materiala
Toka Jjreie lerens 211
Zhvler=s:rm per iokal 2911
Fdorless 212
Zivleresim per ndertesat 2812
-f'-nh:-'ﬁz"ﬁﬂ per neenesal 2812
Imgtainng leknise, makinen paisie komplulerike 213 350.430.00 135,847 .00
|r= all"‘f- ieknike, makiner paisje. instrumenta dhe vegla pune 2131
Ehviaresim instalime teknixe, F.]I'jl?'- inslrumenta dhe vegla pune 2913 SE3 B20.00 43%.000.00
| Mjestes transparti 215
Zhyleresim per migle transoort 2545
Amartizin Instalime tekniks, paisje instrementa dhe -.regla pune 2813
Amortzim per migle ranspori 2815
Te tjgra Aktive Afatgjata matsriala 218
Sobilje :I_h-g- DalsE pone 2181
~aisjeinformatiie 2182
To bera 2183
Zhvlerasim par te fjera aktive falgiate materiale ;_3913_
Amarlsim pes {e tara akiive afatgjata maderiale 2B1E
Invantar | imet dhe amballazhe a8 s b 1
Totalia "934,050.00|  574,847.00)
_ 3 Aktive biﬂrnsgiiia afatgjate
Akfive afatjjate bigd logika 24
F-'“DI‘I.E r | akiiveve afgigiats biol ogjike 2394
Zhvleresim | aktiveve : 1falgl;l|'_g kilogjike ne proces 293
Tolali 3 0.00 0,00/
_ 4 Akthve afatojate jomateriale
Emri ¢ mire 201
Amorhzim | emnl i rmire 2801
Zrwleresim T emriL 2 mire 2901
k.oncesone e drejta e rgjashme . ficenaa che be ngjashme 205
Amortizimi | koncesioneve  to drejia t= ngjashme | leenca dhe e ngjash 2E05
2|"l.l|EfEEII'!'_I_I__| koncesioneve | le dieits te ngjasr- e, licerzs dhe be ngjas 2805
[Te tjera aktive afatgjate jomaterial 208 | 2125.536.00( 212553500
Amartimme ie tera aktive afalgate jomaterniale 2808 -G83.394.00( 67992600
Zhvlereim o fera aktive 3fE[g|aTF armslerial 2804 |
Total 4 1,432 74200] 1,445,608.00

S [Crlare -Kapitall nenshxraar; Rerkuar, | paderdhur’ AGE2 . . -

G Aktive te hera a!‘algiata =TT - =t
TOTAL | AKTIVEVE AFATGJATE (1+2+3+4+5+6=2) 2,366,192.00) 2,021,455.00
TOTALI | AKTIVEVE (1+11) 2,836 260,68 3 455,803.88

-__?' 1



USHTRIMI | USHTRIMI
DETYRIMET DHE KAPITALI Shénime MBYLLUR PARAARDHES
Detyrimet afatshkurtra
1|Derivativet
2|Huamarjet
&} Huate dhe obligacionat afatshkurra
bi[KthimetRipegesal & huave afaigjata
| Bong & kanvertueshme
Tolahz 000 0.00
3/Huaté dhe parapagimet
&} T'e pegueshme ndaj fumnitaréve 1.478,243.00 2,854,243.00
bl| 'e pegueshme ndaj punonjtisve 743,944 00 177 572.00
£)|Detyrime per Slaurimet Shagerars e Shendetsore 13,950 &0 a4, 555,00
d) [Detynme latimore par TAP 5.000.00 5.800.00
&1|Detyrime tatimare per Tatm Fitimen
v Detyrime tatimars per Tatim ne Burirm 5.500.00 3.600.00
g}| Detvrime tatimara per T W SH 5.147.50
i Hua b= fera onskc
j]r_r—‘;grapau_ime_tt—. arketuara _ _
| Torak 3 = - 24,249 885.00] 2,BB6,770.00
4|Grantet dhe t& ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
_ |TOTALI | DETYRYMEVE AFATSHKURTRA (1) '2,249,885.00) Z,866,770.00|
DETYRIMET AFATGJATA
1/Huaté afatgjata
ai{Hua , bona dhe datyrims nga qeraia financiare
bl|Bonat @ kanvertueshme
Totall 1- 0.00 -~ 0.00
Huamarrje ta tjera afatgjata
Provizione afatgjata
Grande dhe t& ardhura té shtyra
TOTALIDETYRIMEVE AFATGJATA (I1) S i e ~ 0.00
— |TOTALIIDETYRIMEVE — &, Z85,655 (=22 BORREO0.
|KAPITALI
1| Aksicnet & pakices |
2| Kapital | akslaneréve t2 shogénss meme
3 |Kanital aksionar 200,000,050 200,000 00
4|Primi i sksionit !
§1Njesité ose aksionet e thesarit (nagatve)
6| Rezarva statutore
7|Rezerva ligjore 26 926 00 7.863.00
B|Rezen'a 12 tiera
3| Fifimet 2 pashpéindara 352,197 88
10iFitimi (humbja) e vifit financiar -2, T28.30 281,260 88
— [TOTALIT KAPITALIT {ill} _ 6B5,395.56|  589,123.48
TOTALII DETYRIMENME DHE | KAPITALIT _2,836,280.58]  3.455.803.88
ok : o ot



LESHTHimA

Jab RN

DETYRIME DHE KAPITALI Shanims MBYLILR FrRANRITHFS
CETYRMET AFATESHELURTEA
| Earivatet 55 |
Werz negatve & detyrimave 5512
Total 1 ' g.00 G.a%
2| Huamarnst o0 o
Ilegar sankare te zhulugra [overdrah) 513
b a TR mact 242 o.an =t
Hiza e (ake] 5471
| u= ne monecha te huaja 5412 |
Leira srewiers & borghd 544 oo T
Latra me viere te emetuara {ne leke) Lad1 :
Lebra me vigre ke ometaara fne monedhe te huaj) 442 ] |
Eankat 2000 |
Te Lere nbu a513 e N
Ash | llogariur Agat
Irdizres | Barambi 21
Irieress pasive W legarilers 454
Te fera biluj Doy e komeeituans 4l o
Bonct AREF .00 pulge o]
_Primi | bonove 1098107
 Zaritia & hanove | FEIAGHE B
Tokah 2 0.0 2.00
J|Husle dhe paraoagimet =
Hugaie el alalshkurlra £85 - =
Furnitore per maira.produkle dhe sherbime 407 1.476.243.00 o et
Frorlim pagesa te paguashme 205 o -
Furmitar per aktive afatgats 40
Cetyrime nda puncnjesye 47 ra% 944 i) T
Pasa dhe shperblime R F 3 745 044,00 77157200
Faradheniet per punonjest o &2
Cietyrime: per s.gurimst 5h|:|r_'=2mre 43 1.3.830.50 o555/
Sigurimet shoqerare che shennstesnra 45 135.859,50 24 555 00
2rganizms e tjere sh:qerﬂr AAT
Cetyrnims1e ierm 435
==t Tatre Takea 44 13 TATED 4GS a0
Skeiza o 441
Tahrmi mbite-ardhurat personale. 447 8 0300 Boawd O
Tatme i fjera per pononjesi 243
Talmii mi frlermin L4l
shigi TAA 34 Pertu paguar a453 b 147 Bl
Tabre e diera per tu paguar dhe per 7 u kh:,-entd.
Tatres t2 =ntyra {tepric kradiiore] 244
| Tabm de butim 244 3500 0 RG]
Te arsjta dhe detynme nda) aksionereve {tep. kreditare| dhh
Te drgjta nod] pronareve per kapltallrr 2 mershikr uar ITEFI kredare) 4514
Dividenie par i d paguar a57
Lirg fimanciare =]} e
Delynrme pei Henen oletrave me viere e
1Depilgie e jere  Kieditors le fjere dep. kredioog) 457
|Diteranca komvertin Fasrs 477
Zarapagime lemara 405 T
Fodal 3 2,245 8385 IZIIS‘.-: 2 B8E 770 0G
Al zranléel dhe e ardbaal g shiyra 0 nc i fig’
Granket A56 - 7
Granle AMalshhuitiz 4661 — 1
mierusa pasve le dogannura a54 ]
Te ardbua e penvdhave e ardhshme 488
Tdali 4 000 10
ERiwamnel Alatshiuring 4513 1

TOTALl | DETYRIMEVE AFATSHELURTREA -ima-

2,245,885 00

2 BBE. 77000




DETYRIMET AFATGJATA

l:aly a'aigiata

[Huamarrjet a'aigialn

Sankat 4851 ]
Inveresa e maluruara 4E58
Chlgationg 1611
Frirmi | ohbgacionit 1618
Te fiera 1lu-Bono te konverusame 4633 .
Frirm | Barios ) 45531
ZbErjE & hinas 45352
Toigdl .00 Ry
2|Husmarre 12 Lurs afatgiats '
Te drzjta & rielynme ndaj pjest grupit (tep  kreditore) 451
Tu drejta e defyrrris ndaj aksionereve (lep. kreditore) Aqy
Tedrefta niz) prons:eve per kapdalin o nenshkruar {lep kiocitore) ASE
Chyidents per I'u pranLAar ACT
[Detyrme per blerian & lelrave me viere 454 =
Jebitore 12 1ere Krodidore te fjgre |le=p kreditars) 46T
Furnites per mallia produkte dive sherbime 4%
[Frarmzim F20e53 ie pagueshme a3
Furnitor par &kiive Afatgjata 4014
Farapagirme ta mirg 415 ]
| tali 3 IRES 107
3|Provizane Afalyals 453
4lzrznte dive be ardhura teshtyra L5
Irieresa pasive 1& shiya ABd
& ardbura e perudhave be ardhshme 435 =
leia 4 Lon Wi
TOTAL | DETYRIMEVE AFATGJATA (1+2+3+4=] ) Q.00 G0
I ofali | defyrimeve (| + Al 2249 BRL .00 2:868 TV0.00
N KARITALI :
1|&kslonet & pakings i |
2|Hapial ge | orkal ahsioneve e shanensy meme -

I Kapital Aksiarar ' = 200,000 00 30 e 0
<apal | nenskiriar | papaguar - T
Hapdzsl | paguar J00.0030 00 200 G0 1

4P | aksicnit 104 ) Il

biHezeive noa nviersimi ] 106

A Miesile gse aksions e thesant (negative) 103 - |

7| Rescrat ' 106 26 996 00 T
Rezarva Ligjare 1051 26 926 40 7 BBEG0]
Ruezerd Statitane TiE2
Serorva te Tiera 1068 l

A[F hmet e pashperndara iy 252 187 88 o

#|Fitrrat [Humbiet) e Vitd ushlamar 121 -2 T2 30 381.260 848

|10} Subvengione perinvestime = [era 137

|17 :E-hL.W:ﬁ [2. parashikuara per riezige 151
TOTALL ({11} 286 305.58 88 12388
TOTAL| | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT {1+ 2.836,280.58) 3455893 B-‘ﬂ!




A - Pasqyra e té Ardhurave dhe e Shpenzimeve
{ Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés |

- Pérshkrimi i Elementéve proipo Sl Rt R

1 |Shitet neto 1,128.757.50 2.160.305.00

2 |Té& ardhura t2 tjera nga vaprimtarite e shingtézimit

4 |Ndryshimet ng invenitann PG dhe PP

4  |Matarizlet e Konsumiuen=

<] Kosto @ punés -B24 48550 1,123 821 00

6 [Amorlizimet dhe zhvlerasimet -14,456.00 475 52800

T |Shoenzma ta fjera -EED.v_Ei?__E;?:::_I __]_uﬂ 30223
—5 |Tomal i shpenzimeve (shuma 4 - 7) seqa00 427.05377

g Fitimi / humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8)

10 Te ardhurat dhe ghpenzimet financiare nga njésité e konirolluars

11 | T& ardhurat ghe shpenzimet financiars nga plesamarret

12 [Tz amchural dhe shpenzimeat financiare

a) |Tearchural dhe shpanzimet financiars nga ruestics b yes mancar st

b] [T& ardhurat dhe shpenzimet nga interasat

¢}  |Fitimet (humbjet) nga kursl | kémbimit
L d) Tc— ardhura -::Ih& sh I'.'IET".EIF"IF' ta i uera f-nar'ncaa.e ite ja3 haeza-mﬁsﬁm&n -21,247.00 ___-3.087 51
1'{- TntaH fte ardh urave dhm shpenzimave f r:anbrare Wﬂm.' 2 -2151'_?_15 ——_: : ; Ln,a?.}ii
1 = Eltiml l humhja } para tatimit 7.883.00| = “1_2?!;55 26

15 Eh;nenz.“'n-::t = r.=’c|rr|t mmrhi fitimin 103 10,611.30 42,705.33

16  |Fitimi {‘nurn hja ] neto a. vitit ﬂnanmar {M—*[ﬁ} 'Lz.-ri;ﬁn- = ‘__*__ﬂi_ﬁTTfﬂ

17 |Elamentét e pasgyrave & konsolidusra

" 3 P R H/:- 7 T_rf’
ii,,,'r.-*qi‘“*’ > PP



LISHTRIMI I USHTRIMI
ZERAT E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE Shenime MBYLLUR PARAARDHES

1|Shitjet neto

Shitje produkles te gatshme 701

Shitje sherbime 705 1,128, 757.50 2,190, 305.00

Totall 1 4,128, 757.50] "2.190,305.00
2|Te ardhura nga veprimtarite ¢ shfrytezimit

Ehitie pradukte te ndermjetme 702

Shitje nenpradukle dha orodukie mbetuning 703

Darezim punime dhe sherbims 704

Shitje materiale furniturash e |

Te ardnura noa veprmian anekss 708 .

| Ctira 7081

|Kornigane dhe ndermjetazimea TOB2

Transport per e herel 7083

‘anir personeli ne dispoZicion e te treteve 7034

Te tjera 7082

mliﬂ = - - in '__m = ﬁﬁ'
3|Ndryshimi ne inventarin & produkteve te gatshma Ti4 —- =
A[Frodhiml | aktiveve te qendrueshme =721 —
B! Subvencione per shirytezim 73

SuUbVENSISNE pEr Conirm T3

Suovencions ta tjera per shfyazim T3z _ ]

Totali § 0.00] == {0
6| Te ardbura & tiers te zakonshma 75

Kucta-piese e subvencionave par shfndezim 751

Te ardnura nga shits  gkbiveve te gendrieshms 762

Dhurate & néinma tg marra 734

Karkesa per arketim L2 rikupernsra 756

Panalitztz dhe gioba e arketuara a7

Ta ndryshme To8 .

Totali & oo ==——=A00
T[Totall | te ardhuarve te shirytezimit 60 1.128,757.50)  2,190,305.00]
&|Matriale te konsumuara &0 ]

Blarje materialesh e para 801

Biarja materizlesh e lera e stoxusshme a02

Ndrshimi | giendjevi 1@ materizleve dhea mallrave te blera 603

Mdryshimni | gienajeve & meterialeve ta pars 6031

Mdryshimi | mendjes se matrave BO35

Blerje. Enargji, avull uje 604

Blarje malizg 605

Blarje ta pasiokueshme, maleraie furnitura B0&

Meslralime qe perfshinen direk! ne punimet ose produlkele & parafabrkusra 607

Tetiera 603 — ]

Totali 8 =000 0= 0.0
9|Kosto e punes 54

Poat e persanglit 641 706,500.00 GE3,000.00

Ki:ota e sigurimeve shogerora dhe perkrahjes shogetora E44 117.285.50 160.821.00

Kuptd te iera par groanizral Shoqerare B45

shpanzime te tjierz 548 == i
Totali 9 824 485.50 1,123,821.00]



10 {Amortizim dhe zhvleresime ba
Amariz me dhe shuma te perashixuare per shintazim 681 14, &66. 00 478 S28 .00
Amartizime e aklivave 1= gendrueshem 6811
Zhuma te parashikugra por hvlerasim {e aktiveve te gendrueshme BE1Z
Shuma te parashikuar per zhvileresim e aklivevs garkulluese 6813
Shurna te parashikusra per mezigs dhe shpenzimie 6815
Kuota pjes e ghpenzimeve per by shperndsre disa ushtrime 6R16
Shuma te parashikuara par akbive financizre 636
shuma te parashikuara par rhvleresimin @ akiiveve financiare 1@ gandrues] 6862
shuma te parashikuara par rrezge e shpenzima 6264
Shumame paraéF:irc—Iﬁra por Zhivierasme te aktiveve financiare garkulluess GERS
|Shuma te narashikuara te jashizzakanshme 687
Totali 10 14,466.00] - 478,5928.00]
11| Shpenzime te tjera
Fanrima cha shesbime noga e tjersi 61 44,600.00 35,001.00
Nentrajtma te pergjithshme B11
Qi 613 35.000.00 36,0000
Miramba Lie dha riparirie 615
P ke sigurnmid B16
Siudime dne kerkime 617 |
l'a ndryshima 618 8,600.00] 3.001.00
Sherbime te yara 62 §0,972.00 43,381.23
Personal nga [ashle njasise ekonamike G2l
Fagesate ndermjetme dne honorara B22
Pagess koncasane, patenta, licenca. marka, te drejta dhe viera te ngjashnl 523
Raklame | nuhlicie G624
[ranslerima  udhetm dbe dista 625
sShperaimsa peslare dhe telekomunikaciani G268 &5,373.00 36041 .00
Transporis B27
Eu:fﬂ._JhL ina bankane G20 5200 1 T.34023
Tatirn , laksa dhe dardhjz te ngashme B3 78,120.00 TE,120.00
Fabirn mbr gedeullmin dbe akziza B31
Tatim & taksa 2 derdhje 2 ngiashme e lidhuar 632
laksa rregistnmi 633
e lera latime e tauss 618 78,120,000 7812000
Shpenzme e lera te zakanshme ] 83,220.00 3.087.51
YWiera konlebel e akliveve e gendrueshme te shifura B8hZ
Subwericione @ ndihme & dhens 653
E_I:IFIL"I'r-_":'IIé per pribe dre dhurats 654
| |L-_I|TI|..._ nga mogarkelmi | kerkesave mbi fe tretet 655
Penalitzte gioba dhe demshperblimea 637 21,247.00 3.087 .51
Te tiers shpenzime mjedhese 658 T6,953,00
[Totali 19 “261,823.00]  — 163,580.14
12|Totali | shpenzimeve {shuma 8 deri 11) 1,120,874.50| 1,766,338.74
13|Fitimi ape humbja nga veprimtaria kryesora 7-12 7,883.00) 423,966.26
Sop 0
2= P a
:;_1 IE.-"_.-"



14(Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite & kontrolluars 0.00 0.00]
Te ardhurai naa piemarrjet 761
Shpenzims per inieresa 661
15[Te ardhura dhe shpenzime financiare nga piesmarrjet 0.00 0.00
Ta ardhura nga skitjet & aktiveve f& gendrueshme financiars T2
Viera kontabs! e gcbveve fe gendrusshme financiare te shifura 662
16(Te ardhurat dhe shpenzimet ﬁnann:are
16.1 |Te ardhura dhe Ehl:\:".lll_.-\.. :|II1:|I'I izrempa ln-.'rsum-"ir: thera financiare afxigjats 0.0 .00
T= ardhura nga gktivet financiare t2 gendrueshme te §era nga pjesmarntjet Th3
Teardhura noa letrat me viere e vendosies Thd
Plusviara nga shifja & |letrave me vlers te vendosjes TES
Mirusvlerst np3 shiya g Btrave me viere 12 vendosies BES i
16.2|Te ardhuar dhe shpenzime nga interesi 0.00| 0.00
I'e ardhiiset nga interesi TBT
16.3| Fitirme (humbje) nga kursi | Kembimit 0.00 0.00
Fitirme nga sakerbmat valulare TEE
Humbja nga shi<emormel vaiulora GE6
16.4|Te ardhura diic shpenzimet te tiera financiare B 0.00 0.00
Te ardhura finc Sizre te fjere TEE
anpenzime finzncicre 8 ijera BEE
17|Totalil te aruiurave dhe shpenzimeve te tjera financiare D0 == 0.00
18| Te srdhura diic shpenzime te jashtezakonshme 7767
Deljizhipeiblic = i Dhapenime per demiimel nga fatkegesite 771
Demshperblir = = lera [k
[ Te aodnura noo w=pr miarts 8 mbyllura dhe ndryshime te fjera te stratéqisg. 773
{Fisl & megati = = lzusra ne ushinmet paragthas TiT
| Te dhura b= ITTI'E'H_J
Snosnzimen s=0sE1 = ngryshmea &7
Sho=nrime p= iorEsime dhe mass federa e aulonislava shlalarare 672
Sho=nFime no e 12 shrateguse (mbyllie e vephimianse ely. | 673
HiuFengags. =1a Igjuara me ushirimet paraardhese 677
Te | =13 B 678
g0 il 18 ] = — ﬂ'ﬁﬂ
19|Fi et (hu., o -1} e vitit ushtrimor (BRUTO) 7.883.00| 423.966.26
TRREE {1 Bry o | AT R0 10,611.30 == 42?’{15 33
Fi oet{hu,.. i ovitit ushtrimor(NETO) 121 -2,728.30| 331,25&33
Fimet(hum. o vitit ushtrimor (FITIMI SIPAS BILANCIT) 129 -2,728.30| 381,260.88
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_ _ USHTRIMI 1 USHTRIMI
iksit monetar - Metoda g-::lirekte MBYLLUR PARAARDHES
r nga veprimtarite ¢ shirytezimit

(MM} t2 arketuar nga kliente 1,354 509.00 3,279 546,00

i ndaj furnitoreve dhe punanjasye

-2,013.795.00

-1,625, 807 .00

#L‘ “Ih

dusart K 1'-..

"3 veprimtarie )
-5 G000 -7, 340.00
t& ngjashme -125,208 00 -84 B00.00
7 F [EgQUEr =80 00000 -144 9E8.00
1 e E weprintants -100.635.00 -81 207 T4
veprimtarite e shrytozimit -970.737.00 1,431,423.26
iga veprimtarite investuese
o 52 kontrolluar ¥ minus parate e arketuara
=iyt materiale
3 g paigave
rura ne aktivitetet Investuese. e e e
aktivitetet financiare
climi'l kapitalit aksionar
narjel Gfaigjaa
-2 12 gerase financiare
149 403.00

' ne veprimtatte financiare

.00

[tV e TOREEE _ .870.737.00]  1,282,02075
\lim te periudhes kontabel __4 .Iﬂﬁ;ﬁﬁaf.za — ag4so0
' te periudhes kontabal e 931.25| 1,285 658.26
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGRSES SE TATMIT MBI FrTovy T ER PERDORIM PERSONAL

E&HQE
f’h (21 Perludha athinore 11N Serkl R ——

.t L= [RE IR
J | HEI0IFEPIQIEMDSE

(3} Nurmri [dentifikues i Parsonit te Tatueshem LT

(MIFT} ES3017EAID

{4) Foari Trearar 1 Persanil te Tameshem: "IR-EEN"

t5) Enmart Mhbiemri i Personit Ferik:

(6] Adresa Lagiia 11 Janar , pallati per GIURORASTER

(71 Maemri Telelsnii: Gjirnkaster, Cincjtorin Bajonsle Gjirokastar ¥

T Lz nees inlcmazinet 1 migspaingdadng oo plioe nes ke sedrechn
Te wrelfroral dive shpenzime! Te usherimit Tatimore

e by rdaussa 1.128.757.50

(B0 11} Shpenwimad ¥.124.874,50 1.120.874,50 )

(121 Bhpenzinict ¢ pazbritshme B8 2304

Remifan

(1514} Humbja

I[ 15/16} Eilieni TaEI.ol 06,3 1300

[i1%) Hawable & mbartur 000

I"Iélj.f"il:i_ml | fatueshem netu {16175 os 1 1300

1 B-F
L F::_g.':fﬂ;r'.:: el R BT
(1% Tatim firlmd mee shkalen farinuree standarie o 10.611.30
. o

21k} Todim [tioi me pergind je (e fjera 000

121 Todim ftiend ¢ 1042100) | =

I | 10,611,090

1220 Toine fiviemi 1 shiyee 000 h e
[23) I'sropagime a0 0L

124 Kredi e mbortur nga periuitho & meparshme 5870 3

|I_.'_|\_.

125) Kerlese per rimhbu rsim L ooe

(2t} Tadim lLlimi § mbipagoar R 'I_'i-!l FE

{27 Trtim firimi 1 deryrmeshem per o poguor

(AN Ereminee  lBtereea T -1.'rr1|tu '::'.-ﬂﬂ

(AN TOTALI PER TLU PACLAR oon

Datx dhe Firma e Personic te Tatwesleem - ekl nen perge oo e g nibzmarsoni L messperm eshie i ploes dhe [gzlms

0

D ] kit i

Lt 311 3-05-35 Firma e 250 ustidsm yt ; o
Kinkopie vdeklaratés nuk mund 18 pérdoret perte krver Ko kopje mand 12 perdorst v2tent gerbavolat tuaia
persanzle. PEr 1e kryer pagesen [u lutem r& qeeneroni Fleie Ha likuar butonin "Gjermero Fletz Pzgesa”. Per sqgarime te
mEtejshiome ju Litern koatakton shesbsirmm ada] toksapagucsil uar né numrat £ telefond: woon ooe duke denguar

pinall e addoesen; efilingaiat mogoeal
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